Shoqeria "Dufe" sh pk

Pasqyra e performances per vitin mbylur me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

shenime

Shitjet neto 8
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
gellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 9
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10
Shpenzime te personelit 11
Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 12

Fitimi (humbja) para tatimit 13

Shpenzimet e tatimit mbj fitimin 13
Shpenzimet e tatim fitmit te shtyre

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese

Viti 2017 Viti 2016
33.420.040 37,766,295
1.079.718 532,159

(15.243,069)

(17.217,183)

(10.439,780) (8,934,057)

(6.229.675) (6.624.862)

(302.236) (363,967)
2.284.998 5,158,385

(53,732) (151.465)
2.231,266 5.006.919
(379.526) (890.965)
1.851,741 4,115,954
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